

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**P. HOLMRIIS HOLDING ApS**

**Nørreport 1-3  
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT  
2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/10 2024

**Peder Holmriis**

---

Dirigent

**CVR-nr. 25 45 13 33**

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	P. HOLMRIIS HOLDING ApS Nørreport 1-3 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 25 45 13 33 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Peder Holmriis
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udlejning af erhvervsejendomme samt eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. 419.963. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. maj - 30. april

Note	2023/24	2022/23
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>188.717</b>	<b>190.130</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.296	-82.296
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>106.421</b>	<b>107.834</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	371.154	780.928
Andre finansielle indtægter	363	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.969	35.621
Andre finansielle omkostninger	-101.887	-104.788
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>437.020</b>	<b>819.595</b>
Skat af årets resultat	-17.057	-8.507
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>419.963</b>	<b>811.088</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-328.846	180.928
Overført resultat	687.809	571.260
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>419.963</b>	<b>811.088</b>

**Balance 30. april**  
**AKTIVER**

Note	2024	2023
Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger	4.693.504	4.775.800
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.693.504</b>	<b>4.775.800</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.175.456	3.504.302
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.175.456</b>	<b>3.504.302</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>7.868.960</b>	<b>8.280.102</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.883.573	1.225.845
Selskabsskat	8.193	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	393.759
Andre tilgodehavender	35.000	0
Udskudt skatteaktiv	19.504	12.650
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.946.270</b>	<b>1.635.139</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>22.104</b>	<b>79.160</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.968.374</b>	<b>1.714.299</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>9.837.334</b>	<b>9.994.401</b>

## Balance 30. april PASSIVER

Note	2024	2023
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overkurs ved emission	149.000	149.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.267.956	1.596.802
Overført resultat	2.804.198	2.116.388
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4.408.154</b>	<b>4.047.090</b>
Prioritetsgæld	2.972.288	3.206.363
Deposita	79.125	103.125
Anden gæld	1.953.672	2.005.722
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.005.085</b>	<b>5.315.210</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	234.000	234.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.375	7.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.985	44.103
Selskabsskat	0	286.438
Skyldigt sambeskatningsbidrag	21.542	0
Anden gæld	17.750	2.079
Periodeafgrænsningsposter	967	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	114.476	58.106
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>424.095</b>	<b>632.101</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>5.429.180</b>	<b>5.947.311</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>9.837.334</b>	<b>9.994.401</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
Overkurs ved emission primo	149.000	149.000
<b>Overkurs ved emission ultimo</b>	<b>149.000</b>	<b>149.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.596.802	1.415.874
Årets bevægelse, resultatdisponering	-328.846	180.928
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>1.267.956</b>	<b>1.596.802</b>
Overført resultat, primo	2.116.389	1.545.128
Årets resultat	748.809	630.160
Foreslået udbytte	-61.000	-58.900
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>2.804.198</b>	<b>2.116.388</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	58.900	57.200
Foreslået udbytte	61.000	58.900
Udloddet udbytte	-58.900	-57.200
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>61.000</b>	<b>58.900</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4.408.154</b>	<b>4.047.090</b>

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	3.440.364	3.206.288	234.000	2.040.391
Deposita	103.125	79.125	0	0
Anden gæld	2.005.722	1.953.672	0	0
	<b>5.549.211</b>	<b>5.239.085</b>	<b>234.000</b>	<b>2.040.391</b>

### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 3.210 er der givet pant i grund og erhvervsbygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør i alt t.kr. 4.694.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peder Grauslund Holmriis

Direktør

Serienummer: 88cd1074-ae4d-401d-838c-6701d800e9c4

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-10-28 13:13:54 UTC



## Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-10-28 13:34:57 UTC



## Peder Grauslund Holmriis

Dirigent

Serienummer: 88cd1074-ae4d-401d-838c-6701d800e9c4

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-10-28 14:05:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: EDHEH-S8M8C-AU7E4-BJ2PK-TT20H-GC8YX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**